
36260761-8ae9-e811-bf7d-74867ae26072   Uchwalony Strona 1

BR.0050.207.2018

ZARZĄDZENIE NR 1040/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (t.j. - Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 8 pkt. 1 i 6 uchwały Nr XL/364/18 Rady 
Miejskiej w Czersku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czersk na 2018 
rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale nr XL/364/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 stycznia 2018 r. – w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czersk na 2018 rok zmienionej:
- Zarządzeniem nr 853/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Uchwałą nr XLI/369/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 22 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 868/2018 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 882/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 marca 2018 roku,
- Uchwałą nr XLII/386/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 890/2018 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2018 roku,
- Uchwałą nr XLIII/396/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 11 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 900/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 kwietnia 2018 roku,
- Uchwałą nr XLIV/407/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 24 maja 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 933/2018 Burmistrza Czerska z dnia  6 czerwca 2018 roku,
- Uchwałą nr XLV/416/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 21 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 948/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 954/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 962/2018 Burmistrza Czerska z dnia 2 sierpnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 973/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 sierpnia 2018 roku,
- Uchwałą nr XLVI/434/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 17 września 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 991/2018 Burmistrza Czerska z dnia 25 września 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1013/2018 Burmistrza Czerska z dnia 5 października 2018 roku,
- Uchwałą nr XLVII/442/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 19 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1027/2018 Burmistrza Czerska z dnia 19 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1032/2018 Burmistrza Czerska z dnia 31 października 2018 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 kwotę dochodów budżetu 98 533 383 zł zastępuje się kwotą 98 516 915 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: kwotę dochodów bieżących 96 275 802 zł 
zastępuje się kwotą 96 259 334 zł,

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu 109 593 383 zł zastępuje się kwotą 109 576 915 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:  kwotę wydatków bieżących 93 013 569 zł 
zastępuje się kwotą 92 997 101 zł.



36260761-8ae9-e811-bf7d-74867ae26072   Uchwalony Strona 2

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy – Jolancie Skuczyńskiej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                   
i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



36260761-8ae9-e811-bf7d-74867ae26072   Uchwalony Strona 3

Uzasadnienie

Załącznik nr 1 
Dochody zmniejsza się o kwotę 16 468 zł z tytułu:

- -  umowy w sprawie dofinansowania zadań własnych gminy w zakresie realizacji „Programu 
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018”  - środki z Funduszu Pracy 
przyznanych przez MRP i PS z przeznaczeniem na realizacje koordynacji, o której mowa w art. 8 
ust. 2 i 3 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” o kwotę 16 468 zł

Załącznik nr 2
Wydatki

Dział 855 Rodzina

2. Wspieranie rodziny  - Program asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej

   (środki z Funduszu Pracy) - 16 468



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1040/18 Burmistrza Czerska z dnia 13 listopada 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 32 290 314,00Rodzina -16 468,00 0,00 32 273 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 1 298 343,00Wspieranie rodziny -16 468,00 0,00 1 281 875,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 16 468,00 -16 468,00 0,00 0,00

96 275 802,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
363 302,00 0,00 0,00 363 302,00

-16 468,00 0,00 96 259 334,00

majątkowe
2 257 581,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
881 554,00 0,00 0,00 881 554,00

0,00 0,00 2 257 581,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 98 533 383,00

1 244 856,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 244 856,00

-16 468,00 98 516 915,000,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1040/18 Burmistrza Czerska z dnia 13 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

32 658 035,00 32 613 035,00 1 380 322,001 821 515,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,0030 791 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00441 193,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 32 641 567,00

0,00
-16 468,00 0,00

0,00
0,0030 791 520,00

0,00
0,00

32 596 567,00
0,00

-16 468,00

1 805 047,00
0,00

-16 468,00

1 363 854,00
0,00

-16 468,00

441 193,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

1 410 229,00

Wspieranie rodziny

1 410 229,00 187 290,00209 229,00 21 939,00 0,00 1 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 201 000,00
0,00
0,00-16 468,00

0,00
1 393 761,00 1 393 761,00

0,00
-16 468,00

192 761,00
0,00

-16 468,00

170 822,00
0,00

-16 468,00

21 939,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

109 593 383,00 93 013 569,00 53 585 166,00 30 802 362,00 22 782 804,00 3 645 419,00 34 400 374,00 16 579 814,0016 579 814,00800 000,00174 310,00408 300,00 1 684 292,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 408 300,00

0,00

0,00

34 400 374,00

0,00

0,00-16 468,00

0,00

109 576 915,00 92 997 101,00

0,00

-16 468,00

53 568 698,00

0,00

-16 468,00

30 785 894,00

0,00

-16 468,00

22 782 804,00

0,00

0,00

3 645 419,00

0,00

0,00

174 310,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

16 579 814,00

0,00

0,00

16 579 814,00

0,00

0,00

1 684 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00


